



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

ECODEL A/S
NIELS JERNES VEJ 10, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2017 - 30. APRIL 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2018

Brian Gordon

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ecodel A/S Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 25 66 73 52 Stiftet: 17. december 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Bestyrelse	Mia Malene Bruunsgaard Bech, Formand Peter Rask Linnet René Egelund Damsgaard
Direktion	Brian Gordon
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er økonomistyring for erhvervsvirksomheder, salg af it-løsninger, salg af konsulenttimer samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er realiseret med 282 tkr. mod 221 tkr. i 2016/17. Ledelsen anser resultatet og udviklingen for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		943.318	649.404
Distributionsomkostninger.....		-89.262	-55.216
Administrationsomkostninger.....		-490.114	-310.384
DRIFTSRESULTAT		363.942	283.804
Finansielle indtægter.....	1	0	13
Finansielle omkostninger.....		-697	0
RESULTAT FØR SKAT		363.245	283.817
Skat af årets resultat.....	2	-81.056	-62.899
ÅRETS RESULTAT		282.189	220.918
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		212.725	220.918
Overført resultat.....		69.464	0
I ALT		282.189	220.918

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		444.762	406.118
Udviklingsprojekter under udførelse.....		89.056	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	533.818	406.118
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		43.869	26.805
Materielle anlægsaktiver.....	4	43.869	26.805
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		17.082	17.082
Finansielle anlægsaktiver.....	5	17.082	17.082
ANLÆGSAKTIVER.....		594.769	450.005
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		402.223	203.409
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		76.942	148.731
Andre tilgodehavender.....		13.260	78.000
Periodeafgrænsningsposter.....		16.036	21.611
Tilgodehavender.....		508.461	451.751
Likvide beholdninger.....		210.978	226.616
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		719.439	678.367
AKTIVER.....		1.314.208	1.128.372
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		69.464	0
Forslag til udbytte.....		212.725	220.918
EGENKAPITAL.....	6	782.189	720.918
Hensættelse til udskudt skat.....		111.027	99.997
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		111.027	99.997
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.533	98.527
Selskabsskat.....		70.026	10.121
Anden gæld.....		240.433	198.809
Kortfristede gældsforpligtelser.....		420.992	307.457
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		420.992	307.457
PASSIVER.....		1.314.208	1.128.372
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	13	
	0	13	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.026	10.121	
Regulering af udskudt skat.....	11.030	52.778	
	81.056	62.899	
Immaterielle anlægsaktiver			3
	Erhvervede im- materielle anlægs- aktiver	Udviklingsprojek- ter under udførelse	
Kostpris 1. maj 2017.....	650.852	0	
Tilgang.....	221.100	89.056	
Kostpris 30. april 2018.....	871.952	89.056	
Afskrivninger 1. maj 2017.....	244.734	0	
Årets afskrivninger	182.456	0	
Afskrivninger 30. april 2018.....	427.190	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....	444.762	89.056	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2017.....		42.618	
Tilgang.....		31.975	
Kostpris 30. april 2018.....		74.593	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017.....		15.813	
Årets afskrivninger		14.911	
Af- og nedskrivninger 30. april 2018.....		30.724	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....		43.869	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. maj 2017.....		17.082	
Kostpris 30. april 2018.....		17.082	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018.....		17.082	

NOTER
Note
Egenkapital
6

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017.....	500.000	0	0	220.918	720.918
Betalt udbytte.....				-220.918	-220.918
Forslag til årets resultatdisponering.....			69.464	212.725	282.189
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....		69.464	-69.464		
Egenkapital 30. april 2018.....	500.000	69.464	0	212.725	782.189

Eventualposter mv.
7
Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MBECH Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold
8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
3 (2016/17: 2)
